Textmarkerstiftset "Java"

Art-Nr.: 0011190
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Das Textmarkerstiftset "Java" ist ein Must-Have fir alle, die ihre Notizen und Texte zum Leben erwecken méchten. Das Set enthalt

vier hochwertige Textmarkerstifte in leuchtenden Farben, die in einer praktischen Kartonbox geliefert werden. Mit ihrer prazisen
Spitze und der leuchtenden Tinte sorgen diese Stifte dafiir, dass wichtige Informationen hervorgehoben werden und im Gedachtnis
bleiben. Egal, ob du Student, Blroangestellter oder Kinstler bist, das "Java" Textmarkerstiftset wird dich begeistern und deine

Kreativitat zum Strahlen bringen.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
UV-Druck
Sieb-Transferdruck
Digital-Transferdruck

P18 x18x3x0,8cm
Tampondruck, UV-Druck,
Thermotransfer

1

500

CN

9609109000

50

34,5x19,5x44 cm
14,5 kg

1-5¢
CMYK
1-4c
CMYK

Produkt-Farben

braun .
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Rose Werbung & Mehr, Kathe-Kollwitz-Strale 57, 14943, Luckenwalde, 03371 696201, br@rose-luckenwalde.de



