



## Textmarkerstiftset "Java"

Art-Nr.: 0011190

Das Textmarkerstiftset "Java" ist ein Must-Have für alle, die ihre Notizen und Texte zum Leben erwecken möchten. Das Set enthält vier hochwertige Textmarkerstifte in leuchtenden Farben, die in einer praktischen Kartonbox geliefert werden. Mit ihrer präzisen Spitze und der leuchtenden Tinte sorgen diese Stifte dafür, dass wichtige Informationen hervorgehoben werden und im Gedächtnis bleiben. Egal, ob du Student, Büroangestellter oder Künstler bist, das "Java" Textmarkerstiftset wird dich begeistern und deine Kreativität zum Strahlen bringen.

### Produkt-Informationen

Produktgröße	Ø18 x 18 x 3 x 0,8 cm
Werbeanbringung	Tampondruck, UV-Druck, Thermotransfer
Material	
Mindestmenge	1
Menge pro Karton	500
Herkunftsland	CN
Zolltarifnummer	9609109000
Stückzahl in Unterverpackung	50
Maße Exportkarton	34,5 x 19,5 x 44 cm
Bruttogewicht Exportkarton	14,5 kg

### Produkt-Farben

braun



### Werbeanbringungen

Tampondruck	1-5c
UV-Druck	CMYK
Sieb-Transferdruck	1-4c
Digital-Transferdruck	CMYK